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Yleistä Kulunut toimikausi oli yhdistyksen kahdestoista. Yhdistys sai toimintansa tukemiseksi 

Raha-automaattiyhdistykseltä ensimmäisen kerran yleisavustuksen, 70 000 euroa. Lisäksi 
saatiin lehden tekemiseen Alfred Kordelinin säätiöltä 7 000 euron avustus ja Ragnar 
Ekbergin säätiöltä 1500 euron avustus päivähoito-oppaan kääntämiseen ruotsin kielelle. 
Helsingin kaupunki antoi 800 euroa opetushenkilöstön kouluttamiseen. Osa-aikaisen 
toiminnanjohtajan tehtävä muutettiin kokopäiväiseksi helmikuussa ja huhtikuussa 
yhdistykselle palkattiin osa-aikainen suunnittelija. Aktiivisia vapaaehtoisia yhdistyksen 
toiminnassa oli noin 70. 

 
Yhdistyksen toiminta laajeni edelleen. Jäsenmäärä kasvoi 3,7 prosentilla ja oli 
toimintavuoden lopussa 3025. Yhdistyksen toimisto sijaitsi Helsingin keskustassa, 
Mikonkadulla.  
 
Vertaisryhmätoiminta jatkui vilkkaana ympäri Suomen. Yhteensä yhdistyksellä oli 36 
vertaisryhmää 26 paikkakunnalla. Edunvalvontatoimintaa jatkettiin ja siihen aktivoitiin 
jäsenkuntaa. Yhteistyötä muiden adoptiotahojen kanssa niin ikään jatkettiin.  

 
Yhdistyksen luottamus- ja toimihenkilöt 

 
Yhdistyksen vuosikokouksessa 13.3.2008 yhdistyksen hallitukseen valittiin kahdeksan 
jäsentä, sekä kaksi varajäsentä. Uusia näistä oli kolme.  

 
 Järjestäytymiskokouksessaan hallitus jakoi tehtävät seuraavasti: 
 
 Hannele Davidsson, Kirkkonummi puheenjohtaja    
 Auni Särkkä, Espoo  varapuheenjohtaja, uusi 
 Mia Valovirta, Turku  jäsen, sihteeri. Erosi hallituksesta 12.10.2008.    
 Kati Kaskiala, Helsinki  jäsen, 12.102008 alkaen sihteeri 
 Emilia Männistö, Espoo  jäsen, uusi 

Minna Miettinen, Espoo  jäsen, uusi. Erosi hallituksesta 12.10.2008. 
Sari Pentikäinen, Helsinki  jäsen    

 Sari-Maaria Sarkkinen, Oulu jäsen 
Seija Villikka, Tuusula  varajäsen 

 Johanna Tuliainen, Lahti  varajäsen   
  

Rahastonhoitajaksi valittiin Tommy Uhtio. Varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin Esa-
Pekka Luokkamäki Seinäjoelta ja varatilintarkastajaksi Lena Jolkkonen Espoosta.  

 
Yhdistyksen toiminnanjohtaja Anu Uhtio oli perhevapaalla. Hänen sijaisenaan toimi Seija 
Poikonen. Toiminnanjohtajan työ oli tammikuun ajan osapäiväinen, helmikuun alusta työ 
muutettiin kokopäiväiseksi. Huhtikuussa yhdistykseen perustettiin suunnittelijan tehtävä, ja 
sitä hoiti kevään ajan Salma Haddad, ja elokuun puolivälistä alkaen Elina Mieho-Suoninen. 
Toimistotehtäviä hoiti huhtikuuhun asti työelämävalmennettava Salma Haddad. 
Harjoittelijana kevään ajan toimistolla oli opiskelija Pia Moilanen.  

 



Jäsenistö Toimintavuoden alkaessa jäseniä oli 2918 ja toimintavuoden päättyessä yhdistyksellä oli 
3025 jäsentä. Yhdistykseen liittyi 320 uutta jäsentä, ja jäsenmäärä kasvoi 107 henkilöllä.    

 
Kokoukset  Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 13.3.2007 yhdistyksen toimistolla 
Helsingissä. Kokouksessa oli läsnä 10 yhdistyksen jäsentä. Hallitus kokoontui 
toimintavuoden aikana 8 kertaa. Lisäksi pidettiin yksi sähköpostikokous.  

 
 
   

 
Kuva: Katariina Kallio-Muuraiskangas 
 

Tiedotustoiminta  
Yhdistys julkaisi jäsenlehteään neljä numeroa, minkä lisäksi lapsille ja nuorille julkaistiin 
teemanumero. Teemanumeroa painettiin 3000 kappaletta. Lehdessä julkaistiin asiantuntija-
artikkeleita adoptiolasten kasvatuksen erityiskysymyksistä ja tiedotettiin 
adoptiotapahtumista. Kukin adoptiopalvelunantaja piti vuorollaan palvelunantajan palstaa, 
jossa se kirjoitti omasta toiminnastaan. Yhdistyksen jäsenet kirjoittivat lehteen omista 
kokemuksistaan adoptiovanhempina ja -odottajina. Lehden sisältö oli vapaaehtoisvoimin 
tuotettua lukuun ottamatta toiminnanjohtajan työpanosta. Lehden ensimmäisen numeron 
aiheena oli Erilaisia perheitä. Toisen aiheena oli parisuhde ja kolmannen lapsettomuus 
adoptioperheen näkökulmasta. Viimeisen numeron teemana oli kuolema ja siitä 
selviytyminen. Lehden painos oli 2500 kappaletta.  
 
Yhdistys jatkoi Raha-automaattiyhdistyksen tuella suunnittelemansa adoptioperheiden 
tietopaketin toimittamista ja siitä tiedottamista uusille adoptiovanhemmille. Paketti 
tarkistettiin ja päivitettiin kesällä 2008. Uutena osiona siihen lisättiin kotimaan adoptio. 
Pakettia myytiin omakustannushintaan vuoden aikana 49 kappaletta ja päivityssivuja 
paketin aiemmin tilanneille 3 kappaletta.  
  
Yhdistyksen nettisivuilla oli vuonna 2008 yhteensä 42 231 käyntiä (keskimäärin 115,39 
käyntiä päivässä), joista absoluuttisesti yksittäisiä kävijöitä 19 709 henkeä. Uudelleen 
palaavia kävijöitä on ollut 53 % kaikista kävijöistä. 
 
Suosituin sivuston sivuista oli etusivu (32 % sessioista), muita luetuimpia sivuja olivat 
linkkisivu, tietoa adoptiosta, tietoa englanniksi ja tilauslomake. Näistä edellä mainituista 
eniten aikaa käytettiin linkkisivulla (3 min 55 s). Aktiivisinta liikenne sivuilla oli 
arkipäivisin. 
 
Kaikista liikennelähteistä suoraa liikennettä sivuille oli 37,94 %, viittaavilta sivuilta (esim. 
pelastakaalapset.fi, vau.fi, adoptiokuraattori.fi, adoptiouutiset.blogspot.com, lskl.fi) 17,18 % 
ja hakukoneiden kautta 44,88 %, jolloin suosituimpia hakusanoja ovat olleet adoptio, 
adoptioperheet, adoptioperheet ry ja adoptiovastaava. 



 
Kävijöitä vieraili 69 maasta, kun vuotta aiemmin kävijöitä oli 57 maasta. Suomalaisista IP-
osoitteista kävijöitä oli 98 %. Ulkomaisista IP-osoitteista eniten kävijöitä oli Ruotsista, 
Britanniasta, Yhdysvalloista, Saksasta, Norjasta, Tanskasta, Ranskasta ja Alankomaista. 
 
Internetsivujen käyttöaste on ollut nousujohteinen: vuonna 2002 käyntejä oli 7000, vuonna 
2003 20 000, vuonna 2004 34 000 ja vuonna 2005 60 000. Vuodelta 2006 ei ole saatavissa 
kattavaa tilastointia kesken vuotta tapahtuneen uudistuksen vuoksi. Vuonna 2007 käyntien 
määrä oli 134459 ja vuonna 2008 42 231 (näyttökertoja 119 203). Sivujen avulla yhdistys 
tiedotti toiminnastaan, eri adoptiotahojen järjestämistä tapahtumisista sekä tehosti 
jäsenhankintaansa ja helpotti tilausten käsittelyä. Sivujen sisältämää yleistä adoptiotietoutta 
on pyritty kaiken aikaa lisäämään myös adoptioperheiden läheisten, eri ammattiryhmien, 
opiskelijoiden ja median käytettäväksi. 
 
Toiminnanjohtaja ja hallituksen edustajat esittelivät adoptiota tiedotusvälineissä ja 
adoptiosta kirjoitettiinkin runsaasti sekä aikakauslehdissä että sanomalehdissä ympäri 
maata. Muun muassa Helsingin Sanomat julkaisi toiminnanjohtajan edunvalvontaa 
koskevan kirjoituksen Vieraskynä-palstallaan. Adoptiosta ja adoptiolasten asemasta 
annettiin tietoa myös tutkimuskäyttöön. 
 
Yhdistys käännätti Adoptiolapsi päivähoidossa -vihkon ruotsin kielelle. Vihkon ovat tehneet 
Bettina Brantberg, Sanna Mäkipää ja Anu Uhtio ja kuvittajina Aino Havukainen ja Sami 
Toivonen. Kääntäjänä oli Annika Tyni. Oppaan kääntämistä ja levittämistä varten saatiin 
tukea Ragnar Ekberg -säätiöltä.  

 
 

 
Kuva: Katariina Kallio-Muuraiskangas 
 

Ryhmät Vapaaehtoisten vetämät adoptioryhmät jatkoivat toimintaansa eri puolilla Suomea. Yhdistys 
tarjosi taloudellista tukea ryhmilleen luennoitsijaa tai muuta järjestettyä toimintaa varten. 
Tuki vaihteli 30 eurosta 320 euroon. Tukea myönnettiin jonkin verran myös tilavuokriin. 
Ryhmänvetäjille järjestettiin lokakuussa vertaistukiaiheinen koulutustilaisuus Lempäälän 
luontaiskylpylässä. Luennoitsijana oli kouluttaja Anitta Tamminen. Tilaisuudessa oli 17 
ryhmänvetäjää. Yhdistys kustansi ryhmänvetäjien ateriat ja luennot. Tarvittaessa avustettiin 
matkakuluissa.  
 
Uusia vertaistukiryhmiä perustettiin eri puolille maata neljä, ja vuoden 2008 lopussa 
yhdistyksellä oli 36 vertaisryhmää 26 kaupungissa. Uusia ryhmiä olivat esimurrosikäisten 
vanhempien ryhmä Helsingissä ja Tampereen seudun Filippiini-adoptioperheet. Leikki- ja 
kouluikäisten lasten vanhempainryhmä Helsingissä sekä Turun seudun esimurrosikäisten 
ryhmä eivät käynnistyneet vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Ryhmistä lopettivat 
toimintansa Inkoon, Hyvinkään, kotimaaperheitten ja Kirkkonummen ryhmät. Erityislasten 



vanhempain ryhmä siirtyi itsenäiseksi ryhmäksi. Internetin keskustelupalstalla toimi 
kotimaasta adoptoineiden ryhmä ja eronneitten adoptiovanhempien ryhmä.  
 
Kotiäideille ja -isille tarkoitettu vapaamuotoinen keskusteluryhmä, Adoptioperhekerho, 
kokoontui keväällä Kulttuurikeskus Caisassa Helsingissä ja syksyllä yhdistyksen toimistolla 
yhdeksän kertaa. Siinä oli mukana keskimäärin kolme vanhempaa lapsineen.  
 
Etelä-Kymenlaakson adoptioperheet kokoontuivat Karhulassa. Kokoontumisia oli vuonna 
2008 kahdeksan. Viimeinen tapaaminen oli pikkujoulun vietto paikallisten sijais- ja 
tukiperheiden kanssa Nuorisotalo Greipissä Toivo Tontun tonttukoulussa. Kävijöitä oli 
keskimäärin kymmenen aikuista ja yhdeksän lasta. Ryhmä on tarkoitettu adoptioperheille, -
odottajille sekä adoptioneuvonnassa oleville ja vakavasti adoptiota harkitseville.  
 
Esimurrosikäisten ryhmä kokoontui vuoden aikana 11 kertaa. Osallistujia oli paikalla 
yhdestä kuuteen henkilöä, keskimäärin kolme, ja kaksi ryhmänvetäjää. 
 
Etelä-Savon ryhmä aloitti toimintansa Mikkelissä. Kokoontumiskertoja oli kolme ja paikalla 
oli keskimäärin viisi aikuista ja kolme lasta. 
 
Harjavallan seudun ryhmä kokoontui yhdeksän kertaa, joista toukokuun tapaamista 
vietettiin Hiittenharjulla, laavulla paistaen makkaraa ja herkutellen muilla eväillä. Lapset 
pääsivät myös koiran vetämän kärryn kyytiin. Marraskuussa ryhmä juhlisti omalla porukalla 
pikkujoulua. Kokoontumissa kävi keskimäärin 20 aikuista ja seitsemän lasta. Ryhmä on 
tarkoitettu ulkomailta adoptoineille perheille tai adoptiota odottaville.  
 
Imatran adoptiokerhon toiminta vuonna 2008 oli säännöllistä, kerran kuukaudessa 
tapahtuvaa vertaistuki- ja virkistystoimintaa. Kahdeksan aikuista ja seitsemän lasta 
kokoontuivat joka kuukauden ensimmäisenä maanantaina kello 18.00-20.00 Imatran 
seurakunnan tiloissa. Kokoontumiskertoja vuonna 2008 oli yhdeksän.  
Joensuun seudun adoptioryhmä kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa.  
 
Kainuun ryhmä kokoontui vuoden aikana kolme kertaa ja kokoontumisiin osallistui 
kymmenestä perheestä yhdeksän lasta ja 19 aikuista. Ryhmä on suunnattu lapsen adoption 
kautta saaneille sekä adoptio-odottajille. Ryhmän toimintaan osallistui satunnaisesti myös 
nyt jo aikuisia Kainuuseen tulleita adoptiolapsia.  
 
Kanta-Hämeen kiinaryhmä kokoontui vuonna 2008 kahdeksan kertaa, tapaamisissa oli 
keskimäärin 10 lasta ja 12 aikuista. Ryhmä käsitteli erilaisia aiheita kuten hakumatka, 
terveys, rasismi ja erilaisuus, kiinalaiset tavat ja kouluun meno. 
 
Keski-Uudenmaan ryhmällä kokoontumiskertoja vuonna 2008 oli kuusi, joista viisi pidettiin 
Järvenpäässä MLL:n vuokraamassa tilassa, Keltasirkussa. Toukokuussa pidettiin kauden 
päättäjäiset Tuusulassa grillauksen merkeissä. Keskimäärin kokoontumisissa oli läsnä 
viidestä kahdeksaan aikuista ja 10 - 12 lasta. Ryhmä oli avoin niin adoptio-odottajille kuin 
jo adoptoineille, mutta käytännössä vuonna 2008 oli mukana lähes yksinomaan jo 
adoptiolapsen saaneita perheitä. 
 
Keski-Savon adoptioryhmällä oli kuusi kokoontumista. Keskimääräisesti kävijöissä aikuisia 
oli seitsemän ja lapsia seitsemän. Ryhmä on suunnattu adoptoineille perheille ja odottaville 
perheille.  

 
Keski-Suomen ryhmä kokoontui syksyllä kerran. Ryhmän paikka vaihtui Jyväskylästä 
Äänekoskelle. Kokoontumisessa oli vetäjän lisäksi kaksi osallistujaa.  
 



Kokkolanseudun adoptiolasten kulttuuri- ja monitoimikerho kokoontui seitsemän kertaa. 
Keskimäärin mukana oli yhdeksän aikuista ja kuusi lasta. Ryhmällä oli tapaamisia äidille, 
isille ja koko perheelle. Adoptoitujen läheisille oli oma tapaamisensa. Ryhmä järjesti 
asiantuntijaluennon sosiaalitoimen työntekijöille ja päivähoitohenkilökunnalle. 
Luennoitsijana oli kouluttaja Sanna Mäkipää. 
 
Kotimaasta ensimmäistä lastaan odottavien tapasi neljä kertaa. Paikalla oli neljä - viisi 
henkilöä.  
 
Kouvolan seudun adoptioryhmä oli tarkoitettu sekä perheille, joissa jo adoptiolapsia että 
niille, jotka vasta harkitsevat adoptiota tai odottavat lasta. Ryhmä tapasi vuonna 2008 
MLL:n toimistolla Kouvolan Kellomäessä kevätkaudella viisi kertaa ja syyskaudella neljä 
kertaa. Lisäksi helmikuussa oli perinteinen mäenlaskutapahtuma ja heinäkuussa kesäretki. 
Maaliskuussa ryhmässä vieraili Interpedian adoptiovastaava Salla Hari. Ryhmässä kävi 
keskimäärin kymmenen aikuista ja kuusi lasta.  

 
Kouvolan seudun adoptioryhmä aloitti kiinankielen kielikylpykerhon syksyllä. Ohjaajana 
toimi kiinalainen vaihto-oppilas Pei Jen. Kerho kokoontui seitsemän kertaa, ja siinä oli 
keskimäärin seitsemän lasta.  
 
Lappeenrannan ryhmä kokoontui neljä kertaa ja tapaamisiin osallistui keskimäärin 
kymmenen henkilöä kertaa kohti. 
 
Lapin alueen adoptioperheet, entinen Rovaniemen alueen adoptioperheet, muutti nimeään, 
koska toiminnan yhteyteen tuli perheitä laajalta alueelta Pohjois-Suomesta, mm. Torniosta, 
Sodankylästä, Muoniosta ja Inarista sekä Rukatunturilta. Tapaamiskertoja kertyi kaikkiaan 
kymmenen, keskimäärin tapaamisissa oli mukana yhdeksän aikuista ja seitsemän lasta. 
Ryhmä oli avoin ryhmä kaikille adoptiosta kiinnostuneille.  
 

 
Kuva: Ursula Helsky-Lehtola 
 
 
 
Lauantai-Caisa jatkoi toimintaansa Helsingissä. Ryhmä oli adoptioperheille ja hakijoille 
avoin ryhmä. Siinä oli keskimäärin 12 kävijää. Ryhmä kokoontui kahdeksan kertaa. Kevään 
Lauantai-Caisoissa oli mukana vierailijoita kertomassa eri aiheista.  
 
Loppi-Karkkila-Vihti -seudun adoptioryhmä kokoontui vuoden aikana kymmenen kertaa. 
Kävijöitä oli kymmenen perhettä, keskimäärin kuusi aikuista lapsineen. 
 
Murrosikäisten adoptiolasten vanhempien ryhmällä tapaamisia vuonna oli neljä. Osallistujia 
oli keskimäärin seitsemän. Yksi tapaamisista oli esimurrosikäisten lasten vanhempien 
ryhmän kanssa yhdessä järjestetty "positiivinen iltapäivä", jossa vierailijana oli 
adoptiokuraattori Kerstin Rauma. 
 



Oulun seudun adoptioperheet -ryhmä kokoontui vuonna 2008 14 kertaa. Ryhmässä kävi 
keskimääri kymmenen aikuista ja kuusi lasta. Ryhmä järjesti toimintaa kaikille adoptiosta 
kiinnostuneille. Ryhmällä oli teemaluentoja aiheista kouluunlähtö, theraplay ja 
ennenaikainen puberteetti. Lisäksi oli yhteinen elokuvailta.  
 
Pohjois-Savon adoptioryhmä kokoontui Tarinatuvalla Siilinjärvellä vuonna 2008 neljä 
kertaa vapaamuotoisen seurustelun merkeissä. Tapaamisia oli neljä, ja niissä oli keskimäärin 
19 aikuista ja 12 lasta. Tapaamisissa vaihdettiin kuulumisia, saunottiin ja toivotettiin 
tervetulleeksi mukaan toimintaan monta uutta osallistujaperhettä vuoden aikana.  
 
Päijät-Hämeen adoptioperheitten ryhmä kokoontui 10 kertaa ja siinä kävi keskimäärin 15 
aikuista ja 15 alle kouluikäistä lasta. Tapaamisissa oli mukana jo adoptoineita ja toista lasta 
odottavia perheitä. Syyskuussa oli adoptiokuraattorin avoin luento ja kesäkuussa naisten 
saunailta. 
 
Porin seudun adoptiovanhempien ryhmää ei ollut tilan puutteen vuoksi kokoontumisia 
keväällä 2008. Syksyllä oli yksi kokoontuminen. Paikalla oli 11 vanhempaa ja 11 lasta. 
Kokoontumiset oli tarkoitettu adoptoineille ja adoptiolasta odottaville vanhemmille. 
 
Porin sählykerho kokoontui yhteensä seitsemän kertaa. Lapsia kokoontumisissa mukana oli 
keskimäärin yhdeksän ja aikuisia kolme. Ryhmä oli suunnattu leikki-ikäisille.  
 
Rauman seudun ryhmässä kokoontumiskertoja oli yhdeksän. Tapaamisissa kävi keskimäärin 
kahdeksan aikuista ja kymmenen lasta. Ryhmä oli avoin kaikille kiinnostuneille. Ryhmä 
vieraili Turussa viettämässä joulujuhlaa MeriKaarinassa, kesällä oli tapaaminen yhdessä 
Porin ryhmän kanssa Pelle Hermanni Puistossa. 
 
Salo-Somero-Forssa adoptioryhmä oli tarkoitettu adoptoineille ja adoptio odottajille. Ryhmä 
kokoontui vuoden 2008 aikana kolmesti. Perttelissä ja Kultelan puistossa sekä Somerolla 
järjestetyissä tapaamisissa oli keskimäärin seitsemän aikuista ja viisi lasta. 
 
Seinäjoen seudun Aasiasta adoptoineiden ja adoptiota odottavien ryhmä kokoontui 
yhdeksän kertaa. Aikuisten käyntikertoja kirjattiin 54, keskimäärin 6 aikuista/ 
kokoontuminen ja lasten käyntikertoja 38, keskimäärin 4,2 lasta/ käyntikerta. Ohjelmassa oli 
mm. lyhtyjen askartelua kiinalaiseen lyhtyjuhlaan liittyen sekä Seinäjoen Marttojen 
järjestämä leivontailta.  
 
Tampereen adoptio-odottajilla oli vuonna 2008 kymmenen tapaamista. Niissä keskusteltiin 
vapaasti adoptioon liittyvistä asioista. Vierailijoita oli varsinaisissa ryhmän tapaamisissa 
neljä kertaa. Aikuisia paikalla oli keskimäärin 12. 
 
Tampereen adoptioperheiden aamupäiväkerho kokoontui vuonna 2008 Pyynikin 
seurakuntatalossa. Kokoontumisia oli yhteensä kymmenen. Vierailijoina olivat 8.5. 
Pelastakaa Lapset ry:n Länsi-Suomen aluetoimiston uusi aluejohtaja Rita Virtanen ja 
sosiaalityöntekijä Heli Reinikainen. Muslimien ja kristittyjen kohtaamisen viikolla ryhmä 
vieraili musliminaisten ryhmässä. Kerhossa kävi yhdeksän lasta äiteineen. Keskimäärin 
yhdellä kerhokerralla oli 15 osallistujaa, seitsemän lasta vanhempineen.  
 
Tampereen seudun adoptioperheet kokoontui Raholan päiväkodilla yhdeksän kertaa. 
Keskimääräinen kävijämäärä oli 18 lasta ja 37 aikuista. Kaikille adoptioperheille ja 
odottajille ympäri Pirkanmaan seutua suunnattu ryhmä järjesti maateemoja aiheista Kiina, 
Etelä-Afrikka, Etiopia, Filippiinit ja Thaimaa. Ryhmä järjesti kesäretken Haiharan 
nukketeatteriin kesäkuussa ja adoptioäitien saunaillan kesäkuussa. 

 



Tampereen seudun Filippiini-adoptioperheiden ryhmä kokoontui kahdeksan kertaa. 
Keskimäärin paikalla aikuisia oli 12 ja lapsia seitsemän. Tapaamiset olivat avoimia kaikille 
Filippiineiltä adoptoineille ja odottajille, ja ohjelma on ollut vapaata oleilua ja keskustelua.  
 
Tampereen seudun kiinan kielikerho kokoontui keväällä viisi kertaa, paikalla oli 
keskimäärin 7 lasta ja 13 vanhempaa. Kerhossa oli leikkiä, laulua yhdessäoloa. Syksy 
aloitettiin lastentapahtumalla 31.8. yhteistyössä Suomi-Kiina-seuran Tampereen osaston ja 
Tampereen seudun kiinalaisten yhdistyksen kanssa. Paikalla oli 30 lasta ja 50 vanhempaa. 
Syksyllä kerhon nimi muuttui perhekerhoksi (keväällä pienten kerho), ja tapaamiset 
harvenivat. Perhekerho kokoontui kaksi kertaa, ensimmäisellä kerralla leikin ja laulun 
merkeissä, toisella kerralla leivottiin kuupikkuleipiä. Paikalla oli keskimäärin 12 lasta ja 15 
vanhempaa.  
  
Thaipiirillä kokoontumisia oli kolme, ja niissä oli keskimäärin 25 aikuista ja 25 lasta. 
Ryhmän toiminta oli suunnattu Thaimaasta lasta odottaville ja Thaimaasta adoptoineille 
perheille, ja se kokoontui erityisesti lasten toisiinsa tutustumista varten. Ryhmä kokoontui 
Helsingissä.  
 
Turun adoptioperhekerho järjestettiin yhdessä Yhteiset Lapsemme ry:n kanssa. Se 
kokoontui kymmenen kertaa. Keskimääräinen kävijämäärä aikuiset oli yhdeksän aikuista 
kahdeksan lasta. Ryhmä oli suunnattu odottajille ja jo lapsen saaneille. Ryhmä teki 
kevätretken Kuhankuonon ulkoilualueelle, ja mukana kymmenen aikuista ja kahdeksan 
lasta. 

 
Vaasan kaksikielinen ryhmä kokoontui seitsemän kertaa. Ryhmässä kävijöinä oli 
keskimäärin yhdeksän aikuista ja seitsemän lasta.  
 

 
Kuva: Katariina Kallio-Muuraiskangas 
 
 

Edunvalvonta 
Adoptioperheet ry oli mukana useissa lapsen asemaan vaikuttamaan pyrkineissä hankkeissa 
ja ryhmissä ja jätti kannanottoja adoptioperheitten ja adoptoitujen lasten aseman 
parantamiseksi. Yhdistys muun muassa toimitti kirjeen suurimpiin ammattiliittoihin 
vaatimuksista tasa-arvoisuuteen työehtosopimuksien vanhempainvapaaehdoissa sekä laati 
kunnille kyselyn kuntalisän maksamisesta. Adoptioperheet ry jätti lausunnon Suomen 
neljännestä määräaikaissopimuksesta YK:n lapsen oikeuksia koskevan yleissopimuksen 
täytäntöönpanosta. Oikeusministeriölle annettiin lausunto uudistetun eurooppalaisen 
adoptiota koskevan yleissopimuksen allekirjoittamisesta sekä jätettiin kannanotto 
adoptiolain muutostarpeesta. Adoptioperheet jätti yhdessä Suomen Monikkoperheitten 
kanssa esityksen sosiaaliturvan uudistamiskomitealle (SATA-komitealle) perhe-etuuksien 
tasavertaistamiseksi. Yhdistyksen kotisivuilla julkaistiin kunnallisvaalikysely.  



 
Kuluneena vuonna yhdistys panosti erityisesti kotimaaperheitten etujen valvontaan, ja asian 
tiimoilta oltiin yhteydessä oikeusministeriin ja Pelastakaa Lapset ry:hyn. Adoptioperheet ry 
hoiti adoptioperheiden ja sitä kautta adoptiolasten etuja olemalla yhteydessä eduskuntaan ja 
hallitukseen sekä virkamiehiin perhe-etuisuuksia koskevissa asioissa. Yhdistys kannusti 
jäseniään lähestymään aktiivisesti kansanedustajia ja muita virkamiehiä.  
 
Vuoden 2008 edistysaskelia olivat adoptiotuen muuttaminen neliportaiseksi aiemman 
kolmen tilalta ja tukisummien tarkistus.  
 
Yhteistyötä tehtiin edunvalvonnassa erityisesti Suomen Monikkoperheet ry:n ja Yksin- ja 
yhteishuoltajien liiton kanssa.  
 
Vuoden 2008 adoptionedistäjäksi valittiin Reetta Kurjonen.  
    

 
Kuva: Katariina Kallio-Muuraiskangas 
 

Muu toiminta 
 

11.1. tavattiin Pelastakaa Lapset ry:n pääjohtaja Hanna Markkula-Kivisilta ja muita 
järjestön edustajia kotimaa-adoption merkeissä.   
17.1. pidettiin Helsingissä yhdistyksen toimistolla Leikkien lähemmäksi lasta -luento ja 19.1 
siihen liittyvä leikkihetki. Vetäjänä toimi Bettina Brantberg.  
25.- 26.1. osallistuttiin Educa-messuille. 
7.2. toiminnanjohtaja Seija Poikonen osallistui Stakesin lapsi- ja perhehorisontaaliseen 
seminaariin.  
18.2. Helsingissä aloitettiin kaikille adoptiosta kiinnostuneille luento- ja keskustelusarja 
Kiinnostaako adoptio. Ensimmäisellä kerralla Seija Poikonen antoi yleistä tietoa adoptiosta.  
23.2. Helsingin kaupungin kriisiryhmän johtaja Monica Halinen luennoi yhdistyksen 
toimistolla trauman aiheuttamasta ylivilkkaudesta.  
8.3. puheenjohtaja ja Kati Kaskiala esittelivät yhdistyksen toimintaa Helsingin kaupungin 
adoptiopäivässä. 
13.3. yhdistyksen toimistolla pidettiin Adoptioperheet ry:n vuosikokous.   
17.3 Kiinnostaako adoptio -luennolla Helsingissä oli aiheena Rasismi adoptioperheessä. 
Luennon piti Sanna Mäkipää. 
19.3. – 24.3. Adoptioperheet ry:n pääsiäisloma pidettiin Rokuanhovissa. Loma järjestettiin 
Perheiden puolesta –ry:n tuella. Lomalle osallistui 11 perheestä yhteensä 49 henkilöä. 
7.-8.4. toiminnanjohtaja osallistui Setan ja Helsingin kaupungin seminaariin Mies- ja 
naisparit adoption asiakkaana.   
12.4. Interpedia ja Adoptioperheet ry järjestivät yhteisen kevättapaamisen jäsenilleen. 



19.4. pidettiin Helsingissä yhdistyksen toimistolla Leikkien lähemmäksi lasta –luento ja 
leikkihetki. Vetäjänä toimi Bettina Brantberg. 
21.4. Ajan Ojuva Interpediasta alusti Kiinnostaako adoptio -luennolla aiheesta Adoption 
etiikka. Tilaisuus järjestettiin yhdistyksen toimistolla. 
27.4. Lahden torilla järjestettiin adoptiotapahtuma, jossa yhdistyksellä oli edustus.  
10.5. Seija Poikonen osallistui Simpukka ry:n 20-vuotisjuhlaan Tampereella. 
16.5. Seija Poikonen osallistui Familia Clubin 20-vuotisjuhlaan.   
19.5. – 1.6. Adoptioperheet ry:n valokuvanäyttely järjestettiin 10-kirjastossa Helsingissä. 
24. - 25.5. osallistuttiin Maailma kylässä –tapahtumaan Tampereella ja Lahdessa. 
2. – 3. 6. Sari-Maaria Sarkkinen osallistui Turussa Lapsuuden tutkimuksen päiville. 
30.8. Dokumenttikilta kutsui Adoptioperheet ry:n jäsenet Palnan tyttäret –elokuvan 
esitykseen ja keskustelutilaisuuteen. 
4.-5.9. Hallituksen jäsen Sari-Maaria Sarkkinen ja toiminnanjohtaja edustivat yhdistystä 
Hyvä alku -messuilla Jyväskylässä.   
29.9. aloitettiin Kiinnostaako adoptio –sarja Tampereella yhteistyössä Lapsettomien 
yhdistys Simpukka ry:n kanssa.  
30.9. yhdistys järjesti Helsingissä Kiinan tapakulttuuria käsittelevä luennon yhteistyössä 
Suomessa asuvien kiinalaisten yhdistyksen kanssa. 
29. ja 30.9. Sari-Maaria Sarkkinen ja Seija Poikonen osallistuivat Pirjo Tuovilan 
järjestämään Traumaperäinen kiintymyssuhdehäiriö -seminaariin Tampereella. 
7.10. Helsingissä järjestettiin Kiinnostaako adoptio –sarjassa luento aiheesta 
Adoptioneuvonta. Alustajana oli Kristiina Mattinen Pelastakaa Lapset ry:stä.  
17.10. yhdistyksellä oli vieraana japanilaisia lapsettomuus- ja adoptiotutkijoita. Yhdistyksen 
edustajat Hannele Lindell, Elina Mieho-Suoninen ja Seija Poikonen veivät vieraat lounaalle.  
18.10. ryhmänvetäjille järjestettiin koulutus- ja virkistystilaisuus Lempäälässä.  
20.10. Hannele Lindell ja Seija Poikonen osallistuivat Pro Bono -koulutukseen Finlandia-
talolla.  
23. pidettiin Helsingissä yhdistyksen toimistolla Leikkien lähemmäksi lasta -luento ja 25.10. 
siihen liittyvä leikkihetki. Vetäjänä toimi Bettina Brantberg.  
25.10. pidettiin myyjäiset yhdistyksen toimistolla.  
30.- 31.10. osallistuttiin neuvolapäiville Helsingin Paasitornissa. 
3.11. Tampereella jatkui Kiinnostaako adoptio –sarja. Aiheena oli Adoption etiikka, josta 
alusti Interpedian Anja Ojuva.  
4.11. Hannele Lindell, Elina Mieho-Suoninen ja Seija Poikonen osallistuivat Vahken 
Tanskan adoption kuulemisseminaariin ruotsinkielisessä osaamiskeskuksessa FSKC:ssa.  
7.11. Simpukka-yhdistyksen Anne Lindfors edusti oman yhdistyksensä lisäksi 
Adoptioperheitä kouluttaessaan lapsettomuusklinikoitten terveydenhoitajia aiheesta Kuinka 
kertoa adoptiosta asiakkaille. 
13.11. järjestettiin Helsingin kaupungin kanssa yhteistyössä koulutusiltapäivä 
opetushenkilöstölle aiheesta "Kulttuuri-identiteetti ja kansainvälisyys. Kulttuurien 
monimuotoisuus”. Luennoijana oli Sanna Mäkipää. 
15.11. pidettiin hallituksen suunnittelu-iltapäivä toimistolla.  
21.11. toiminnanjohtaja osallistui Yksin- ja yhteishuoltajien liiton nimenvaihtojuhlaan 
Helsingissä. 
3.11. toiminnanjohtaja aloitti FSKC:N Vahke-projektin järjestämän adoption 
jatkokoulutuksen. Koulutus jatkuu syksyyn 2009.    
20.11. suunnittelija Elina Mieho-Suoninen osallistui YK:n Lapsen oikeuksien 
yleissopimuksen 20-vuotisjuhlan avausseminaariin. 
4.12. yhdistyksen toimistolla jatkettiin Kiinnostaako adoptio –luentosarjaa. Aiheena oli 
hakumatka ja alustajina Hannele Lindell ja Päivi Suutari.  
 
Vertaistukea annettiin sähköpostin välityksellä ja puhelimella yhdistyksen toimistolta käsin 
sekä erilaisissa tapahtumissa.  
 



Yhteistyö Yhdistys teki tiivistä yhteistyötä kaikkien adoptiopalvelunantajien kanssa. Interpedia ry, 
Helsingin kaupunki ja Pelastakaa Lapset ry välittivät yhdistyksestä tietoa jäsenkunnalleen ja 
pitivät vuorollaan yhdistyksen jäsenlehdessä palvelunantajan palstaa. Yhdistys välitti tietoa 
palvelunantajista jäsenilleen liittämällä infopakettiin adoptiopalvelunantajien esitteet ja 
heidän julkaisemiaan lehtiä. 

   
Yhteiset Lapsemme ry tiedotti toiminnastaan yhdistyksen lehden ja internetsivujen kautta. 
Adoptioperheet ry osallistui Yhteiset Lapsemme -yhdistyksen kanssa yhdessä Turun Naisten 
messuille ja yhdistykset järjestivät yhdessä vertaistukiryhmän Turun alueen jäsenille. 
Yhteiset Lapsemme ry:n alaisuuteen siirtyneen adoptiokuraattorin kanssa oltiin yhteydessä 
ja tavattiin säännöllisesti vuoden mittaan. Yhdistys ohjasi perheet tarpeen niin vaatiessa 
kuraattorille. Myös tietoja ja kokemuksia adoptiosta, seminaareista ja tutkimuksista 
vaihdettiin adoptiokuraattorin kanssa säännöllisesti. Adoptiokuraattorin toiminnasta 
ilmoiteltiin yhdistyksen lehdessä ja kuraattoriesite liitettiin infokansioon. Toiminnanjohtaja 
Seija Poikonen edusti yhdistystä adoptiokuraattorin ohjausryhmässä.  
 
Adoptioperheet ry kuului toimintavuonna Nordic Adoption Counciliin (NAC), 
Kehitysyhteistyön palvelukeskus Kepa ry:een, Sosiaali- ja terveysturvan keskusliittoon 
(STKL) ja Lastensuojelun keskusliiton (LSKL), jonka neuvottelukunnissa yhdistyksellä oli 
kolme edustajaa. Puheenjohtaja Hannele Lindell edusti yhdistystä 
viestintäneuvottelukunnassa, hallituksen varajäsen Seija Villikka lastensuojelun 
neuvottelukunnassa ja toiminnanjohtaja Seija Poikonen maahanmuuttajalapset-
neuvottelukunnassa. Toiminnanjohtaja oli mukana maahanmuuttaja- ja pakolaislasten 
Lapsen etu-verkostossa. 

 
Vuoden aikana järjestettiin adoptiotahojen yhteistyökokouksia, joissa suunniteltiin yhteistä 
toimintaa ja keskusteltiin adoptioon ja eri toimijoiden toimintaan liittyvistä kysymyksistä.  

 
Edunvalvonnassa jatkettiin yhteistyötä eri järjestöjen kanssa. 

 
Kansainvälisten lapseksiottamisasioiden lautakuntaan oltiin yhteydessä saaden yhdistyksen 
lehteen tietoa kansainvälisistä ja Suomen ajankohtaisista adoptioasioista. 
Adoptiotoimijoitten muodostaman adoptioverkoston kokouksiin osallistuttiin tiiviisti. 

   
Yhteistyötä viriteltiin myös Pesäpuun ja Perhehoitoliiton kanssa ja jatkettiin Lapsettomien 
yhdistys Simpukka ry:n kanssa.  
 
Monimuotoisten perheitten toiminnanjohtajat aloittivat verkostoitumisen yhteisen 
edunvalvontatoiminnan ja muun yhteistyön lisäämiseksi.  
 

Talous Yhdistys peri jäseniltään jäsenmaksun, joka oli yksinhakijalta tai -huoltajalta 20 euroa ja 
pariskunnalta 29 euroa. Kannatusjäsenmaksu oli 60 euroa. Yhdistys sai Raha-
automaattiyhdistykseltä yleisavustuksen. Helsingin kaupungin sosiaalilautakunta avusti 
yhdistystä rahallisesti opettajien koulutuspäivän järjestämiseksi. Ragnar Ekberg -säätiö 
myönsi yhdistykselle avustuksen päivähoitomateriaalin kääntämiseen ruotsin kielelle ja 
Alfred Kordelius -säätiö jäsenlehden tekemiseen.  
 
Yhdistyksen toimintaa rahoitettiin lisäksi myymällä adoptioaiheisia kirjoja.   

 
 

Hallitus 
 
 


